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استقلال برابر صنعتنفت به پیروزی رسید/ آبیها به دو امتیازی صدر رسیدند

تیم فوتبال استقلال که هفته های ابتدایی لیگ دوازدهم را نامطمئن شروع کرده بود در هفته دهم برابر صنعت نفت

آبادان به پیروزی رسید تا موقعیتش در جدول رده بندی را بهبود بخشد.

تیم فوتبال استقلال که هفته های ابتدایی لیگ دوازدهم را نامطمئن شروع کرده بود در هفته دهم برابر صنعت نفت آبادان به پیروزی
رسید تا موقعیتش در جدول رده بندی را بهبود بخشد.

به گزارش خبرنگار مهر، آخرین دیدار از روز نخست هفته دهم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور از ساعت 18:30 امروز
چهارشنبه بین تیم های صنعت نفت آبادان و استقلال تهران برگزار شد که در پایان شاگردان امیر قلعه نویی با نتیجه 2 بر یک حریف

خود را شکست دادند.

در این دیدار که به قضاوت محسن ترکی در ورزشگاه تختی آبادان برگزار شد، شاگردان امیر قلعه نویی خیلی زود و در دقیقه 2 دروازه
خود را به روی رسول نویدکیا بازشده دیدند اما در دقیقه 35 "رودرویگو توزی" بازی را به تساوی کشاند تا دو تیم نیمه اول را با نتیجه

یک بر یک به رختکن بروند.

نیمه اول این دیدار در شرایطی آغاز شد که استقلالی ها در نیمه اول برتر از حریف آبادانی شان ظاهر شدند و موقعیت های بیشتری
برای گلزنی داشتند. در نیمه دوم شاگردان قلعه نویی بهتر از موقعیت هایشان استفاده کردند و در دقیقه 58 روی ضربه دیدنی و از راه

دور جانوآریو به گل برتری دست پیدا کردند.

در دقایق پایانی صنعت نفت حملات کم رمقی را برای رسیدن به گل تساوی روی دروازه مهمان تهرانی خود انجام داد اما قدرت حملات
آنها آنقدر نبود که بتواند دروازه سیدمهدی رحمتی را باز کند. امیر قلعه نویی هم به میدان فرستادن امین منوچهری در پنج دقیقه

پایانی این بازی سعی در استفاده از ضد حملات داشت که یکبار ضربه سر این بازیکن به تیر افقی دروازه حریف برخورد کرد.

استقلال با این پیروزی 16 امتیازی شد و به رده ششم جدول رده بندی صعود کرد تا با تفاضل گل کمتر نسب به تراکتوسازی تبریز در
فاصله دو امتیازی صدر جدول قرار بگیرد. شاگردان قلعهنویی در شرایطی خود را به صدر جدول نزدیک کردند که در هفتههای ابتدایی

نتایج خوبی کسب نکرده بودند.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان هم با 7 امتیاز در رده هفدهم جدول رده بندی باقی ماند تا تنها تیم 6 امتیازی گهر دورود را پایین تر از
خودش ببیند. پرسپولیس با 7 امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارد. فجرسپاسی با 18 امتیاز و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به

نفت تهران در صدر جدول ایستاده است.

برنامه ادامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر به شرح زیر است:
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* ملوان بندرانزلی - سپاهان اصفهان، ساعت 17:25، ورزشگاه تختی بندرانزلی

داور: تورج حقوردی کمکها: رسول فروغی و آرمان اسعدی، داور چهارم: غلامرضا مستقیم
ناظر بازی: غلامرضا بهروان، نماینده فدراسیون: صادق صدیقی

* پرسپولیس - آلومینیوم هرمزگان، ساعت 18:30، ورزشگاه آزادی تهران
داور: سیداحمد صالحی، کمکها: محمدرضا ابوالفضلی و سعید قاسمی، داور چهارم: سیدمهدی سیدعلی

ناظر بازی: اسماعیل صفیری، نماینده فدراسیون: مصطفی شهبازی

* صبای قم - داماش گیلان، ساعت 17:15، ورزشگاه یادگار امام (ره) قم
داور: جمشید دانش مهر، کمکها: داود رفعتی و حسن ظهیری، داور چهارم: محمد کمانی

ناظر بازی: حیدر شکور، نماینده فدراسیون: غلامحسین بهنیا
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